香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1829）

美國政府解除依據其生化武器制裁法的制裁

中國機械設備工程股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然
宣佈，於2013年6月27日，美利堅合眾國政府（「美國政府」）發佈一份通告，內容
有關決定解除依據其生化武器（「生化武器」）制裁法對（其中包括）本公司和中設
機電進出口有限公司（「中設機電」）實施的制裁。

於2013年6月27日，美國政府國務院在《聯邦紀事》上公開發佈第8361號通告（「通
告」），內容有關其決定解除於2002年7月9日依據其生化武器制裁法對本公司和中
設機電及其各自的子公司和繼任公司實施的制裁。

按通告所述，根據武器出口控制法案第81(e)條（22 U.S.C. 2798(d)）和1979年出口
管理法第11C(e)條（經修訂）（50 U.S.C. app. 2410c(d)），美國政府負責武器控制和
國際安全的助理副國務卿決定並向美國國會作證解除對本公司和中設機電以及其
各自的子公司和繼任公司所實施的制裁，對於美國國家安全利益具有重要性。此
項決定自於《聯邦紀事》發佈通告之日起生效。

如 欲 參 閱 通 告， 請 於　閣 下 之 瀏 覽 器 網 址 一 欄 輸 入 以 下 網 址：
https://www.federalregister.gov/articles/2013/06/27/2013-15434/lifting-of-chemical-
and-biological-weapons-cbw-proliferation-sanctions-against-chinese-entities？
utm_content=previous&utm_medium=PrevNext&utm_source=Article

承董事會命
中國機械設備工程股份有限公司
董事會秘書╱聯席公司秘書

陳民建

中國北京，2013年6月28日

於本公告日期，執行董事為孫柏先生、李太芳女士及張淳先生；非執行董事為
潘崇義先生及王治安先生；以及獨立非執行董事為劉力先生、劉紅宇女士、
方永忠先生及陳建豪先生。

* 僅供識別